
都 第 ７２０ 号 

令和７年１２月１５日 

 

住民の皆様へ 

 

八千代市長 服 部 友 則    

（公印省略）    

 

 

都市計画道路用地に係る測量業務について（通知） 

 

日頃より本市のまちづくり行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，この度，都市計画道路３・３・７号大和田駅前萱田線の設計に必要となる地形状況

を把握するための測量業務を下記のとおり実施することとなりました。 

つきましては，測量会社が測量箇所の皆様の土地に立ち入らせていただき測量業務を実

施させていただく場合があります。基本的には現地でお声掛けしてから測量業務を行いま

すが，数回お伺いしてご不在の場合は測量業務を実施させていただくこともありますので

ご了知ください。 

また，ご不在時の土地の立ち入り等に支障がある場合は，下記の測量会社連絡先までご連

絡ください。 

皆様には何かとご迷惑をおかけしますが，都市計画道路用地の測量業務にご理解ご協力

くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 業務名   都市計画道路３・３・７号線路線測量等業務委託 

 

２ 測量箇所    都市計画道路３・３・７号大和田駅前萱田線予定区域 

※ 測量の対象となる箇所は裏面のとおりとなります。 

 

３ 測量時期  令和８年１月上旬～令和８年１２月下旬 （予定） 

 

４ 測量会社  有限会社小田倉測量設計 

担当：宮﨑  
連絡先：０４７－４８３－１８１７ 

０８０－３６６０－４７６５（携帯） 

 

５ 測量内容  現況測量 

（実際の土地や道路の状況を測量し，道路予定用地の確認をします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

八千代市 都市計画課 まちづくり推進室 

  担当 ： 川口 

  ＴＥＬ ： ０４７－４２１－６７７２（直通） 



 

市立大和田公民館 

市立大和田図書館 


